
KOOSTE KPP –PROJEKTIIN VUOHINIEMENTIEN PÄIVÄKODIN LIIKUNNASTA

Tällä hetkellä päiväkodissamme on 12 alle 3 –vuotiasta, n. 50 3-5 –vuotiasta  ja 22 esikouluikäistä
lasta.

Aamu- ja iltapäivisin lapset liikkuvat päiväkodin pihalla vaihtelevassa maastossa (rinteitä, nurmea,
tasamaata, asfalttia ja hiekkakenttä). Erilaiset telineet (5 kpl) mahdollistavat roikkumisen,
tasapainoilun, liukumisen ja verkkokiipeilyn harjoittelun.

Pyöräily, potkulautailu, keinuminen, juoksu, kieriminen rinteissä,
palloleikit, hula-vanteiden pyöritys, naruhyppelyt ovat omaehtoisesti
valittavissa. Hiekkakenttä on aktiivisessa käytössä ryhmien ohjatuissa
liikunnoissa ympäri vuoden. 5-6 vuotiaat käyttävät kenttää miltei
päivittäin, liikuntaleikkeihin, sählyyn, jalkapalloon, pesäpalloon sekä
hiihtoharjoituksiin, vuodenajasta riippuen.

Kaikilla ryhmillä on Tommolan koulun liikuntasalissa oma salivuoro
viikottain (alle 3-v. päiväkodin ”hallissa”). Jäähallissa luistelemme
n. 6-8 krt/vuosi, lisäksi käytämme urheilu-
puiston kaukaloa jäätilanteesta riippuen.

Eskareille järjestetään talvisin Suomen
Ladun Muumi –hiihtokoulu, pienemmät

hiihtävät kiinnostuksen mukaan.

Uimahallivuoroja saamme 6 –vuotiaille 6 krt/vuosi, pienemmille 3-4
krt/vuosi.

Ryhmät tekevät retkiä lähimetsiin kaikkina vuoden aikoina.

KPP:n myötä olemme vuoden verran järjestäneet koko päiväkodin
yhteisiä pihaliikuntoja 2-3 viikon välein. Ryhmät ovat vuorollaan
suunnitelleet ja ohjanneet tuokioita pihaa ja viereistä Matin-puistoa
hyödyntäen. `Nämä pihaperjantait` ovat olleet suosittuja niin lasten
kuin aikuistenkin mielestä. On ollut mukavaa huomata niistä välittyvä
liikunnan riemu.

KPP:lta olemme saaneet mm. suksia, luistimia, liikuntavarjon,
hyppynaruja, erilaisia palloja, mailoja, vanteita, potkulautoja ja ym.
Kaikki välineet ovat lasten saatavilla ja ahkerassa käytössä niin sisällä
kuin ulkonakin.

Edelleen pyrimme tietoisesti poistamaan `turhia kieltoja` ja sen myötä antamaan mahdollisuuksia
harjoitella ja nauttia liikunnasta monipuolisesti.


